
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

 
 

 

 

 

 

 

OPĆINE  

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Satnica Đakovačka, 18. siječnja 2021. godine



Stranica 1 Službeni glasnik  broj 1 

 

Temeljem članka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine broj: 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. 19/13., 

137/15., 123/17. i 98/19. – pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka 

(Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj: 1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.), na svojoj 31. 

sjednici održanoj 18. siječnja 2021. godine, Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka, 

donosi 

 

 

ODLUKU  

o novčanoj pomoći  

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se jednokratna novčana pomoć za jedinice lokalne samouprave u 

Sisačko-moslavačkoj županiji koje su stradale uslijed elementarne nepogode potresa, u 

ukupnom iznosu od 50.000,00 kuna (slovima:pedesettisućakuna). 

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik za raspolaganje iznosom utvrđenim u članku 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Općinski načelnik se ovlašćuje sukladno zaprimljenim zamolbama za pomoć jedinica lokalne 

samouprave s područja Sisačko-moslavačke županije, rasporediti novčani iznos iz članka 1. 

ove Odluke u svrhu utvrđenu u članku 1. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

KLASA:   920-11/21-01/01    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/21-1 

Satnica Đakovačka, 18.01.2021. 

         Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 
 

 

 

 



Stranica 2 Službeni glasnik  broj 1 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

1. Odluka o novčanoj pomoći……………………………………………………………1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------- 
Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 
Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Satnica Đakovačka 
Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


